domus maior, cum omnibus sibi perti-

nenlibus, posita in loco, qui vocatur Di-

buro, inter affines ab uno latere terra, in

qua fuit domus de Marcezia coniuge Ste-

phani Senescalci, ab alio latere terra, in

qua fuit domus de Butio de Simeone, a

tertio latere via publica, et a quarto la-

tere Avus maior, et via quae ducit ad

monasterium S. Ciriaci. Super his autem

non novum facientes, scilicet, quod ante-

cessores nostros sacrosanctis Albanensi

,

Ostiensi, et Portuensi, et aliis Ecclesiis

fecisse cognoscimus , a praesenti sexta

indictione, per huius nostrae apostolicae

praeceptionis paginam statuimus, et sta-

tuendo per auctoritatem apostolorum prin-

cipis confirmamus, ut presbyteri, diaconi,

monachi, mansionarii, clerici cuiuscumque

ordinis sint vel dignitatis, sanctimoniales,

seu diaconistae òmnes immunes sint a

laicali servitio, iudicio, et publica datione

in Galeria intra castellum, vel de foris

habitantes, ita ut si imperator, aut mar-

chio, sive missi eorum, aut successores

nostri illue venerimus , nullo modo in

iam dictis personis per publicos ministe-

riales expensa colligatur , neque aliquo

modo eis iniuria irrogetur; sed prò amore
altissimi Dei, a cuius sorte clerici nun-

cupantur competenter honorem , liceat

illis tantummodo vobis, vestrisque suc-

cessoribus episcopis, et vicedominis, seu

ministralibus nostris in cunctis reddere

rationem, et vestrum expectare iudicium,

ut Deus honoretur, et vos successoresque

vestri, vestrorum sacrorum ordinum ser-

vitio et obedientia non defraudemini

,

maneanlque sub iudicio et districlu ve-

stro secundumtenorem huius nostri aposto-

lici praecepti, omnium hominum contradi-

ctione remota, ita ut nullus comes, viceco-

mes, castaldus, cubicularius, nullaque per-

sona audeat eos ad servitium, vel ad anga-

riami ducere, vel ad districtum, sive ad pla-

citum protrahere, sive mansiones eorum
hospilari vel invadere, vel faederare prae-

sumat, sed tantummodo ex iussione ve-
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Coocessio Ec-
clcsiaeSs. Ru-

finae et Secun-

dac iuxta pa-
latimi) aposto-

licura : nec

non aliorum

locorum.

stra, et prompta volunlate illorum nego-

tia, ut dignum est, raoderentur , dispo-

nantur, iudicentur, et finiantur; nec non si

quis christianorum ibidem obierit absque

haerede et testamento, legibus succedere

sibi Ecclesia, cui Deo auctore praesidetis,

et vos, et vestros successores apostolica

auctoritate iubemus. Tertia autem reddi

vobis vestrisque successoribus a cunctis

ecclesiis vel sacerdotibus et clericis Ga-
leriae absque omni diminuitione cense-

mus. Simili modo concedimus et confir-

niamus vobis terrena domus, ubi officiales

commanebant, cum omnibus suis perti-

nentiis posita in Galeria, secus ecclesiam

B. Nicolai confessoris Christi, quem tu

ipse consecrasti ante hortum Castelli,

quod denique domus plus conveniens

esse videtur praedictae ecclesiae Sancti

Nicolai vobis et clericis vestris
,
quam-

quam in ea laicae et saeculares personae

maneant ad patrandam libidinem, et sae-

cularia facinora; quoniam iustum non

est, ut domus lupanaris et turpis lucri

Ecclesiae adbaereat, de qua etiam domo
per Benedictum oblalionarium vos inve-

stire fecimus. Itemque concedimus , et

confirmamus vobis, vestrisque successo-

ribus in perpetuum ecclesiam Sanctarum

marlyrum Bufinae et Secundae, positam

iuxta palatium nostrum, et locum, qui

vocatur Gellarium, sive Lardirium, in in-

tegrum cum diversis criptis, parietibus,

vel aedificiis eorum; nec non vineis, hor-

tis, cum arboribus olivarum, et caeteras

arbores pomorum, sive diversis criptis

,

et parietinas, ac terras, quemadmodum

determinare videntur incipientes iuxta

nostrum palatium, quod Scuta dicitur, et

inde post vestiarium recte ad supradictam

vestram basilicam Ulpiam, et inde iuxta

parietem scrinarli nostri per terram, ubi

columnae iacere videntur recte in via, et

per ipsam viam descendentem ad limi-

tela, qui est in terram vestram , et ter-

ram presbyterorum monasterii S. Pancra-

tii, et ipso limile revolvente per Ellium

supradictum , et parietis iuxta terram

praedictorum presbyterorum , ubi olivae

stare videntur recte in parva turricella

muri huius almae Bomae, una cum ipsa

turricella , et muro, seu turrae Sarace-

nae cum criptis et parietinis sub se et

iuxta se, vel alias turres, quae extensa

sunt ab una parte iuxta terram vestram,

et pantanum cum eodem ipso integro

pantano saliente ad viam publicam, quae

ducit ad ecclesiam Sancii Ioannis Bap-

tistae, sive ad palatium nostrum, et inde

revertente iuxta terram, quae fuit Elpe-

rini et Azoni germanorum fratrum, et

vineam ecclesiae Sancti Nicolai, sive ter-

ram haeredum de Maio Capuano , sive

horticellum, qui fuil quondam Angeli

,

sive domum terrineam
,

quae est iuxla

aliam viam publicam ducens ad nostrum

memoratum Lateranense palatium. Item-

que confirmamus vobis ecclesiam San-

cfae Martinae cum omni sua integritate

et pertinentia, positam Bomae prope mon-

tem, qui dicitur Augustus. Necnon ec-